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Maailma muuttuu, 
eläinlääkäriyrittäjäkin

Viime vuosina yrittäjäeläinlääkärit ovat heränneet maailman 
muuttumiseen. 

Hoitohenkilökunnan työehtosopimuskahina avasi silmämme: 
tajusimme elävämme samassa maailmassa muiden yritysten 
kanssa ja että työelämän lainalaisuudet koskevat myös eläinkli-
nikoita. Eläinklinikka ei olekaan pelkkä harrastus, vaan yritys 
ja työpaikka. 

Alamme siirtyy vauhdilla osaksi muuta yritysmaailmaa. Ei ole 
enää itsestään selvää, että klinikan omistaa siellä työskentelevä 
eläinlääkäri, vaan omistajana voi jatkossa olla kansainvälisten 
pankkien ja eläkevakuutusyhtiöiden omistama sijoitusyhtiö. 
Muutos on suuri haaste meille eläinlääkäriyrittäjille. Jotta pär-
jäämme jatkossakin, pitää meidän kehittää ammattitaitoamme 
myös yrittäjyyden osalta. Taloushallinnon, strategisen suunnit-
telun ja markkinoinnin oppeja onkin hankittu kotimaasta ja 
ulkomailta.

Taloudellinen osaaminen ja johtajuus merkitsevät jatkossa 
paljon enemmän kuin muutama vuosi sitten osasimme kuvitel-
lakaan. Alan muuttuessa ihan oikeaksi liiketoiminnaksi, tulee 
pelisäännöistä sopimisesta entistä tärkeämpää. 

Liitto on lähtenyt aktiivisesti mukaan yksityissektorin muutok-
seen. Eläinklinikoilla työskentelevien hoitajien työehtosuosituk-
sen jälkeen on työn alla ollut eläinlääkäreiden työehtosuositus. 
Se on tärkeä asia niin meille yrittäjille, kuin yksityisillä klinikoilla 
työskenteleville eläinlääkäreille. Yrittäjän näkökulmasta yhteiset 
pelisäännöt pitävät kilpailun terveenä ja riittävän hyvät työehdot 
estävät eläinlääkintäpalveluiden myymistä pilkkahintaan. Eläin-
lääkäreiden hyvä palkkataso on myös eläinlääkäriyrittäjän etu, 
sillä suurin osa tuloista on meilläkin praktiikkatuloa. Kun asiois-
ta on eläinlääkäriyrittäjien ja työntekijäeläinlääkäreiden kanssa 
yhteisesti sovittu ja suositukset ovat kaikkien eläinlääkäreiden 
käytössä, muuttuu työehdoista sopiminen selkeämmäksi kaikilla 
alan työpaikoilla.  

Eläinlääkäriliiton eettiset säännöt uudistuivat keväällä valtuus-
kunnan kokouksessa. Niiden avulla pidetään huolta ammattimme 
arvostuksesta ja luotettavuudesta. Näen tärkeänä paitsi noudattaa 
ohjeita, myös viestiä asiakkaille, että klinikallamme noudatetaan 
eläinlääkäriliiton eettisiä ohjeita ja työehtosuosituksia. Eläinlääkä-
riliitto voi olla meille eläinlääkäriyrittäjille laatumerkki. Kun sitou-
dumme avoimesti liiton työehtosuosituksiin ja eettisiin ohjeisiin, 
viestitämme asiakkaillemme olevamme reilu, oikeudenmukainen 
ja eettisesti toimiva yritys, johon voi luottaa. 

Rehdin yrityksen palveluita on ilo käyttää. 
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